コース価格改定のお知らせ

日頃よりアンフュージョンをご利用頂き、誠にありがとうございます。

当店では地域の皆様に愛されるレストランを目指し、

質の高い料理やワインをお求めやすいお値段で提供できるよう

日々努力を重ねて営業してまいりました。

しかし、昨今の食材・原材料や諸経費の高騰により、

現行の価格と品質のバランスを維持することが困難となっております。

つきましては、大変心苦しくはありますが、

2026年1月より、現在提供している全コースメニューの価格を改定させて頂きます。

価格改定の詳細は次頁に記載のとおりです。

お客様には大変なご負担、ご迷惑をおかけいたしますが、

今後もより一層向上した品質・サービスをご提供させて頂きます。

何卒ご理解を頂き、変わらぬご愛顧を賜りますよう

スタッフ一同心よりお願い申し上げます。

        アンフュージョン

      オーナーシェフ 菊池 貴通

お客様各位

2025年　11月　12日

  価格改定内容

<ランチタイム>

営業時間 11:30～14:30 (13:00ラストオーダー)

 コース名  現行価格     変更後価格

・メニューA   4,000円  →  4,200円

・メニューB  5,500円  →  5,700円

・メニューC  7000円   →  7,500円

<ディナータイム>

営業時間 17:30～21:30 (19:00ラストオーダー)

 コース名  現行価格     変更後価格

・メニューA   5,500円  →  5,800円

・メニューB  11,000円  →  12,000円

・季節のコース  8,500円  →  8,800円

 新価格適用日 : 2026年　1月10日(土)営業より変更させていただきます。